*3109007808*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園縣龜山鄉萬壽路一段300號

聯絡人：張士瑞

電子信箱：sj.chang@mail.lhu.edu.tw

聯絡電話：02-82093211#2304

傳真電話：02-82094927

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年9月5日

發文字號：龍華證字第1020007808號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(MCSD國際認證教師研習.DOCX)

主旨：檢送本校與碁峰資訊合作辦理「MCSD國際認證教師研習-H

TML5 JavaScript與CSS3程式設計認證輔導課程」活動案

，敬請 惠予公告並鼓勵有意輔導學生參加認證之教師踴躍

報名，請 查照。

說明：

一、本研習課程專為欲取得「微軟認證解決方案開發人員（MC

SD；Microsoft Certified Solutions Developer）」的

老師所設計，透過研習，讓參與的老師瞭解MCSD國際認證

的學習指標與內容，做為日後將考試認證與教學課程結合

的參考，帶領學生進入專業國際認證的領域。

二、參加對象：即將或已將Window Store Apps開發架構導入

教學課程，對於Visual Studio與HTML5、JavaScript程式

語言熟悉並瞭解的老師。

三、研習日期：102年9月23日(一)9:00~17:00。

四、報名方式：採線上報名，如附件說明。

五、活動費用：新台幣3300元(含研習、考照費用及膳食)，於

報到時收取。

1

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、相關詳情及線上報名請見附件或至碁峰資訊網站查詢，網

址：http://certification.gotop.com.tw

七、隨函檢附計畫書、本校路線圖及校園平面圖等相關資料。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校專業職能證照中心、推廣教育中心 2013-09-05
16:27:45

校長　葛自祥

依分層負責規定授權單位主管決行